
 

1997. aastal asutatud Valga Haigla AS on SA Tartu Ülikooli Kliinikum 
kontserni kuuluv üldhaigla. Suurima ettevõttena Valga maakonnas 
pakub haigla tööd ligi 380-le inimesele, sealhulgas 68 arstile ja 190 
õendus- ning hooldustöötajale. Aastas ravitakse Valga haiglas u 4000 
patsienti. Ambulatoorsete külastuste arv on ligi 30 000. Eriarstid 
võtavad vastu enam kui 20 erialal. Valga Haigla on kolme kiirabibrigaadi 
pidaja. Lisaks ravitegevusele pakutakse Valga haiglas hoolekande- ja 
erihoolekandeteenust.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tööülesanneteks on 

 õendushooldusosakonna ööpäevaringse sujuva töö korraldamine 

 majaülene hea koostöö erinevate osakondadega ning maakonna perearstikeskustega 

 teenuse edendamine lähtudes tänapäevastest tõenduspõhistest õendusabi põhimõtetest  

 ravidokumentatsiooni korrashoidmine 

 koduõdede töö koordineerimine 

 

 

Ootame sind kandideerima, kui sul on 

 õendusalane kõrgharidus  

 juhtimisvõime ja uuendusmeelsus 

 hea suhtlemis- ja läbirääkimisoskus 

 hea algatus-, koostöö- ja organiseerimisvõime 

 analüütilise ja ratsionaalse mõtlemise oskus 

 hea eesti keele ja ühe võõrkeele oskus 

 pingetaluvus 

 kasuks tuleb eelnev kliinilise töö kogemus  

 

Omalt poolt pakume 

 huvitavat tööd  

 toetavat ja head meeskonda 

 motivatsioonipaketti, sh spordihüvitist, tasuta jõusaali külastamise võimalust ja kolme 

tervisepäeva 

 täiendkoolitusi ja väljaõpet 

 tasuta transporti Kliinikumi bussiga Tartu-Valga-Tartu suunal või transpordikompensatsiooni 
 

 

Kandideerimiseks palume esitada 

motiveeritud avaldus, CV ja haridust tõendav dokument 28.juuliks e-posti aadressile 

info@valgahaigla.ee märksõnaga vanemõde. 

   
AS Valga Haigla otsib oma meeskonda 

 

  ÕENDUSHOOLDUSOSAKONNA VANEMÕDE 
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Lisainfot saab sisuliste küsimuste korral AS Valga Haigla õendus- ja patsiendikogemuse juht Tiina 

Tuhkanenilt e-posti aadressil: tiina.tuhkanen@valgahaigla.ee, tel 5304 0206. 
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